אשר על כן, העתירה נדחית. חזקה על שב"ס כי יביא בחשבון את דברי העותר, כי בהעדר כל טיפול הוא צפוי להמשיך ולהידרדר לסמים, וינקטו הפעולות המתאימות כדי לנסות ולסייע בידו להיגמל מהסם, הכל לפי שיקול דעת הגורמים הטיפוליים בכלא.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ט' אדר ב תשע"ד,
11 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא